PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 24.193/2019 
DATA: 07/10/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO 
CONTRATADA: FRAGA MEDEIROS PROJETOS LTDA. 
OBJETO: Registro de Preços Infraestrutura de Rede 
VALOR: R$ 15.001,51 (Quinze mil, um real e cinquenta e um centavo) 

NOTA DE ENCOMENDA Nº 605/2019. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.982/2019 
DATA: 22/11/2019 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PALNEJAMENTO E GESTÃO  
ONTRATADA: MASTER COMÉRCIO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA TRANSPORTE DE VACINA REFRIGERADO 
VALOR: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1131/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20.844/2019 
DATA: 28/11/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Emprego, Trabalho e Renda 
CONTRATADA: DDS COMÉRCIO DE LIXEIRAS E PLACAS LTDA.  
OBJETO: Aquisição Material de limpeza 
VALOR: R$ 1.562,84 (mil, quinhentos e sessenta e dois reais e oitenta quatro centavos)  

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 802/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2019  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 097/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.466/2019 
DATA:29/10/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Esportes, Recreação e Lazer 
CONTRATADA: CLEBER BORGES BISPO - ELOA ART PERSONALIZAÇÕES.  
OBJETO: Aquisição de Descartáveis 
VALOR: R$ 3.750,00 (três mil, setecentos e cinquenta reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1102/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2018 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 021/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 26.167/2019 
DATA: 06/11/2019 
CONTRATANTE: Secretaria de Educação 
CONTRATADA: MENDES & MARQUES DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS EDUCACIONAIS LTDA - ME. 
OBJETO: Aquisição de Kit de Material Escolar 
VALOR: R$ 5.843.866,94 (cinco milhões, oitocentos e quarenta e três mil, oitocentos e sessenta e seis reais e 
noventa e quatro centavos) 

LEIA-SE 

CARTA CONTRATO Nº 006/2019 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2019 
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 057/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 21.539/2019 
DATA: 07/10/2019 
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICIPIO DE OSASCO 
CONTRATADA: FRAGA MEDEIROS PROJETOS LTDA. 
OBJETO: Registro de Preços Infraestrutura de Rede 
VALOR: R$ 15.001,51 (Quinze mil, um real e cinquenta e um centavo) 

NOTA DE ENCOMENDA Nº 605/2019. 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2019 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.982/2019 
DATA: 22/11/2019 
CONTRATANTE: SECRETARIA DE PALNEJAMENTO E GESTÃO  
ONTRATADA: MASTER COMÉRCIO DE VEÍCULOS E SERVIÇOS EIRELI. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEICULOS PARA TRANSPORTE DE VACINA REFRIGERADO 
VALOR: R$ 86.000,00 (Oitenta e seis mil reais) 

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO Nº 1131/2019 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2019  
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 090/2019